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Eğitim ve şu ana kadar ki çalışma hayatımın bana kazandırmış olduğu teknik altyapıyı en verimli 

şekilde kullanarak kariyerimde bir değer yakalamak ve elde ettiğim fırsatları en iyi şekilde 

kullanarak deneyimlerime eklemek. Ülkemin; elektrik, elektronik ve yazılım teknolojisi alanında 

dünyadaki öncü ülkeler ile rekabet edebilmesini sağlamaktır. 
 

 

Üniversite: Anadolu Üniversitesi, ESKİŞEHİR 

Yüksek Lisans, Mühendislik Fakültesi 

Elektrik-Elektronik Mühendisliği, 2017/ Halen devam ediyorum. 

 
Süleyman Demirel Üniversitesi, ISPARTA 

Lisans, Teknoloji Fakültesi 

Elektrik-Elektronik Mühendisliği, 2011/2016 (4.00; 2.50) 

 
Lise : Şehit Oğuzhan Aydınbelge METEM Anadolu Teknik Lisesi, KONYA/Karapınar 

Bilişim Teknolojileri, (Bilgisayar-Veri tabanı-Web programcılığı), 2007/2011 
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YABANCI DİLLER 

SEMİNER & KURSLAR 

 
 

 Ekon Sanayi İnşaat ve Ticaret A.Ş. (Elektrik Mühendisi- Grup Şefi, Mayıs 2018 – 

Haziran 2019) 

 
 YDT Mühendislik İnş. San. Tic. LTD. ŞTİ. (Elektrik Mühendisi, Kasım 2017 –Mayıs 

2018) 

 
 Kar-Sey Elektrik Müh. Proje Taah. Nakl. San. ve Tic. Ltd.Şti. (Elektrik-Proje Mühendisi, 

Kasım 2016 - Kasım 2017) 

 
 Pelsan Aydınlatma San. ve Tic. A.Ş. (2015-2016, 4 aylık iş yeri eğitimi ve +3 ay normal 

çalışma sürecim ile birlikte, her departmanda aktif olarak çalışılmıştır.) 

 
 Konya Şeker San. ve Tic. A.Ş. – Elektrik Elektronik Bölümü, Ölçü Kontrol Birim 

(36 iş günü) 

 
 Metronik Ölçü Kontrol Termoeleman San. A.Ş., Beylikdüzü Organize Sanayi Bölgesi 

(36 iş günü) 

 

 

 İngilizce; Malvern House, Oxford House Collage Koordinatörlüğünde Yurtdışı Dil 

Eğitimi, İrlanda, 2016 Eylül-Kasım, Okuma-Yazma:C1(İyi), Konuşma:B2 (İyi) 

 
 İngilizce; Amerikan Dil Okulları, Kursu Bitirme Sertifikası (A2), Isparta, 2015 

 
 Almanca, Kursu Bitirme Sertifikası, (A1) Konya, 2012 

 

 Eğitim Sertfikası: ‘Karar Verme ve Problem Çözme’, ‘İnsan Kaynakları Yönetimi’, ‘İş 

Modeli Oluşturma ve İnovasyon’,’Mülakatlardan Başarı ile Çıkma’, ‘Proje Yönetimi ve 

Liderlik’,’Pazarlama Stratejileri’, Teknoloji Kulübü Eğitim Semineri, Isparta, 2013 

 
 Yenilenebilir Enerji Kaynakları, Güneş Enerjisi Sistemleri Tesisatı Eğitimi (TMMOB- 

Elektrik Mühendisleri Odası, 2017) 

 

 Yüksek Gerilim İşletme Sorumluluğu Eğitimi (TMMOB-Elektrik Mühendisleri Odası, 

2017) 

 
 Topraklama Eğitimi (TMMOB-Elektrik Mühendisleri Odası, 2017) 

İŞ TECRÜBESİ 



YAPTIĞIM PROJELER 

REFERANS 

 

 
♦ PIC Programlama (orta) ♦ SQL (orta) 

♦ PHP/ASP (orta) ♦ SolidWorks (orta) 

♦ C# (orta) ♦ Visual Studio (iyi) 

♦ Matlab (iyi) ♦ Multisim (iyi) 

♦ Proteus (iyi) ♦ DipTrace PCB (iyi) 

♦ 

♦ 

AutoCad (çok iyi) 

Office (çok iyi) 

♦ Dialux (çok iyi) 

 

 

 Otomatik Hedef Belirleme ve Yönlendirme Sistemi (Lisans tezi, 2016) 
 

 

 İsmail Serkan ÜNCÜ, Süleyman Demirel Üniversitesi, Teknoloji Fakültesi, Elektrik- 

Elektronik Mühendisliği Bölümü Öğretim Görevlisi, Doç. Dr. 

 Bülent ŞENER, Pelsan Aydınlatma San. ve Tic. A.Ş., Ar-Ge Müdürü 

 Haluk ORMAN, Kar-Sey Elektrik Müh. Proje Taah. Nakl. San. ve Tic. Ltd.Şti., Elektrik- 

Elektronik Mühendisi 

 Yusuf Ziya TÜRKER, Makine Mühendisi 

 Mehmet TANRIKULU, YDT Mühendislik İnş. San. Tic. LTD. ŞTİ., Elektrik-Elektronik 

Mühendisi 

 Timur Çakıcı, Ekon Sanayi İnşaat ve Ticaret A.Ş., Proje Müdürü 

 Şener ŞAHİNBAŞ, Ekon Sanayi İnşaat ve Ticaret A.Ş., İnşaat Müdürü 

* Gerekli görülmesi durumunda referanslarımın iletişim numaralarını paylaşabilirim. 

BİLGİSAYAR BİLGİLERİ 



 
 

2011 yılında Süleyman Demirel Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliğini kazandım. 

Şu ana kadarki iş tecrübelerim; zorunlu stajlarım dâhil olmak üzere, yukarıdaki açıklamalarda 

belirtmiş olduğum diğer firmalardır. 

 

2016 Haziran da mezun olduktan hemen sonra dil eğitimi için yurtdışına, İrlanda’ya gittim. 6 

ay kadar orada yaşayarak, çalışarak ve okul eğitimiyle birlikte İngilizce seviyemi daha üst 

noktalara çıkarma imkânı buldum. Ve bu deneyim dilimi geliştirmenin yanı sıra, kendime olan 

özgüvenimi, iletişimsel becerilerimi, objektif, yeni bilgi ve farklı yorumlara daha anlayışlı- açık 

olmak gibi vs. pek çok anlamda katkı sağlamıştır. 

Çalışmış olduğum projelerde; alçak-orta-yüksek gerilim proje çizimleri-saha kontrolleri, 

güneş enerji santrali saha şefliği ve son dönem de çalışmış olduğum iş yerlerinde elektrik grup 

şefi olarak görev aldım. Gerekli görülmesi halinde proje isimlerini de paylaşabilirim. 

 

Mesleki açıdan kendimi endüstriyel ve üretim anlamında daha da geliştirerek; elektrik, 

elektronik, yazılım, otomasyon-kontrol sistemleri üzerinde yeni deneyim imkânları bulmak 

istiyorum. Yeni iş tekliflerine açığım. 

 

Teşekkürler… 

ÖN YAZI 


